ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                             Bình Định, ngày       tháng       năm 2019

GIẤY MỜI

Ban Cán sự Đảng và Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp thông qua một số

vấn đề kinh tế - xã hội.

Cuộc họp do Bí thư Ban Cán sự Đảng, Chủ tịch UBND tỉnh Hồ Quốc Dũng chủ

trì.

Thời gian:  Buổi chiều ngày 19/9/2019, bắt đầu lúc 13h30

Địa điểm: Phòng họp A – Trụ sở UBND tỉnh.

Nội dung và thành phần tham dự mời, cụ thể như sau:

1. Thông qua kế hoạch quản lý lũ tổng hợp lưu vực sông Kôn - Hà Thanh

(giai đoạn 1)

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Nông nghiệp và PTNT

- Thành phần mời tham dự: Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh,

Thành viên UBND tỉnh là Thủ trưởng các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Xây dựng,

Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công Thương, Tài nguyên

và Môi trường; đại diện lãnh đạo Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh, Ban Quản lý dự

án Nông nghiệp và PTNT, UBND thị xã An Nhơn, UBND các huyện Tuy Phước,

Tây Sơn, Phù Cát.

2. Thông qua quy hoạch chi tiết 1/500 Khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô

thị Bắc Hà Thanh.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng

- Thành phần mời tham dự: Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh,

Thành viên UBND tỉnh là Thủ trưởng các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và PTNT; đại diện

lãnh đạo Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh, UBND thành phố Quy Nhơn, UBND huyện

Tuy Phước.

3. Thông qua kết quả xác định nghĩa vụ tài chính đối với các dự án Khu

đô thị An Phước, Khu chung cư Thịnh Phát – Thịnh Phát Tower, Khu Đô thị Bắc

sông Tân An (đợt 1) theo quy hoạch điều chỉnh và giá đất cụ thể của dự án ĐTXD

và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Đồi Hỏa Sơn, xã Nhơn Mỹ, thị

xã An Nhơn.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Tài nguyên và Môi trường

2

- Thành phần mời tham dự: Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh,

Thành viên UBND tỉnh là Thủ trưởng các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng, Tư pháp; đại diện lãnh đạo Cục Thuế tỉnh.

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên tham dự các nội dung có liên

quan.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

                                                                                                                     TL. CHỦ TỊCH

                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                   Nguyễn Thái Bình

	number: 608
	day: 17
	month: 09
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-17T14:44:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-17T14:45:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-17T14:47:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!